

科目:(1) 調査研究費 会計帳簿 令和元年度第1期(5月~6月)

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累 計
1	5月8日	区政アンケート料金後納郵便代金(2019年4月分)	日本郵便株式会社	2,231	2,231
2	6月10日	区政アンケート料金後納郵便代金(2019年5月分)	日本郵便株式会社	582	2,813
合 計				2,813	

科目:(2) 研修費 会計帳簿 令和元年度第1期(5月~6月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累 計
1	5月24日	区画整理・再開発対策全国連絡会議「5月12日初夏の再開発交流会」(大宮図書館研修室B13:30-)負担金500円、交通費:大崎~大宮637円、大宮~秋葉原464円		1,601	1,601
2	5月27日	「止めろ!特定整備路線2019全都集会(5/18北区東十条ふれあい館14時~16時30分)資料代@500×2名、交通費(「行き:大崎→十条302円、複:東十条→大崎388円」「行き:大崎→十条302円、複:東十条→大崎388円)」		2,380	3,981
合 計				3,981	

科目:(3) 会議費 会計帳簿 令和元年度第1期(5月~6月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累 計
合 計				0	

科目:(4) 資料費 会計帳簿 令和元年度第1期(5月~6月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累 計
1	5月13日	中央社保協「社会保障」代金(月刊:2019/05~2020/04)	中央社会保障推進協議会	3,540	3,540
2	5月21日	コピーカウンター料金5月分(4月使用分)	キャノンマーケティングジャパン	29,324	32,864
3	5月27日	東京新聞朝刊購読料5月分	東京新聞大井町販売所	2,950	35,814
4	6月18日	都政新報購読料(2019年7月~2020年6月迄)	都政新報社	19,200	55,014
5	6月21日	コピーカウンター料金5月分 14,166円	キャノンマーケティングジャパン	14,166	69,180
6	6月26日	東京新聞朝刊6月分購読料	東京新聞大井町販売所	2,950	72,130
7	5月22日	赤旗日刊・日曜版、写真ニュース、東京民報、議会と自治体7冊、経済5月分	赤旗品川出張所	11,367	83,497
8	6月19日	赤旗日刊・日曜版、写真ニュース、東京民報、議会と自治体7冊、経済6月分	赤旗品川出張所	11,367	94,864
合 計				94,864	

科目:(5) 広報活動費 会計帳簿 令和元年度第1期(5月~6月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累 計
1	5月30日	4/28中塚、のだて 5/12中塚、おくの、のだて 5/19おくの 5・6月号野館 ニュース	豊友印刷	155,736	155,736
2	5月30日	コピー用紙A4×5箱	セリザワ	10,500	166,236
3	6月13日	コピー用紙A4×5箱	セリザワ	10,500	176,736

4	6月19日	傍聴案内用はがき代金@62×100枚	品川区役所前郵便局	6,200	182,936
5	6月28日	5/26区議ニュース安藤、のだて、6/2同中塚、奥野、のだて、6/9同奥野、6/16同安藤、6/23同中塚、安藤、奥野	豊友印刷	146,102	329,038
6	6月28日	6/23付傍聴案内チラシ 4,000枚×@3.6	豊友印刷	15,552	344,590
7	6月28日	予算要望書送付用角2封筒(100枚入り)×1	セリザワ	900	345,490
合 計				345,490	

科目:(6) 事務費 会計帳簿 令和元年度第1期(5月~6月)

番号	月 日	内 訳	支払先	支払額	累 計
1	5月7日	リソ印刷機(RISOGRAPH ME635)リース料4月分	シャープファイナンス	27,432	27,432
2	5月7日	コピー機リース料4月分	シャープファイナンス	19,116	46,548
3	5月9日	会派代表者変更に伴う印鑑作成代金	セリザワ	3,200	49,748
4	5月13日	ASAHIネット4月分料金支払い	ASAHIネット	5,918	55,666
5	5月28日	ごみ袋90L(シュレツダー用)@398×4袋	イトーヨーカドー大井町店	1,592	57,258
6	5月31日	ホームページ管理更新料	ESS	75,600	132,858
7	5月31日	5/23出張作業料金(ノートPCのメール設定、プリンタ設定)	ESS	13,770	146,628
8	5月31日	リソ印刷機インク代金(黒)2本入り	テークオフ	6,480	153,108
9	6月3日	相談者への資料郵送代(第1種定形郵便@82×1通)	品川区役所前郵便局	82	153,190
10	6月3日	コピー機リース料金5月分	シャープファイナンス	19,116	172,306
11	6月3日	リソ印刷機リース料金5月分	シャープファイナンス	27,432	199,738
12	6月6日	往復はがき代金@124×5枚(議員セミナー参加申し込み用)	品川区役所前郵便局	620	200,358
13	6月7日	カードケース代金 A4×5枚 @200	セリザワ	1,080	201,438
14	6月10日	ASAHIネット(インターネットプロバイダ)5月分料金	ASAHIネット	5,918	207,356
15	6月24日	FAX電話料金(4月6日~5月6日分2,895円、5月6日~6月5日分3,100円の合算)5,995円	NTTファイナンス	5,995	213,351
16	6月28日	ホームページ管理更新料6月分	ESS	75,600	288,951
17	6月28日	リソ印刷機インク代金(黒)2本入り	テークオフ	6,480	295,431
合 計				295,431	

科目:(7) 人件費 会計帳簿 令和元年度第1期(5月~6月)

番号	月 日	内 訳	支払先	支払額	累 計
1	5月15日	事務局5月給与		260,000	260,000
2	5月27日	事務局員4月分社会保険料納付78,702円(健康保険料30,238円÷2、厚生年金保険料47,580円÷2、子ども・子育て拠出金884円の合計39,793円が事業主負担分)	日本年金機構	39,793	299,793

3	6月6日	2019年度労働保険料納付(労働保険料40,548円、一般拠出金67円)労災保険10,137円+雇用保険20,274円=30,411円+一般拠出金67円=30,478円(事業主負担)【労働保険・雇用保険、一般拠出金の事業主負担分】	東京労働局	30,478	330,271
4	6月14日	事務局6月給与支払		260,000	590,271
5	6月25日	事務局員5月分社会保険料納付78,702円(健康保険料30,238円÷2、厚生年金保険料47,580円÷2、子ども・子育て拠出金884円の合計39,793円が事業主負担分)	日本年金機構	39,793	630,064
6	6月28日	事務局夏季賞与支払(@260,000×1.5ヵ月)		390,000	1,020,064
合 計				1,020,064	